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Tjänsteskrivelse – Avgift restaurang Träffen 
Sammanfattning av ärendet 
Under våren öppnar den nya seniorrestaurangen i anslutning till Lindens nya 
tillagningskök. Förvaltningen har tagit fram ett förslag på pris för lunch som är 75 
kronor för år 2023.  

 

Ärende 
Våren 2023 öppnar Lindens nya tillagningskök med tillhörande seniorrestaurang. 
Tillagningsköket kommer laga mat till Lindens särskilda boende, Oxelgårdens 
särskilda boende, daglig verksamhet samt de särskilda boendena Hasselbacken samt 
Kastanjen. Köket kommer också ansvara för produktionen av kylda matlådor som 
levereras till äldre i ordinarie boende. Måltidsenheten kommer stå för driften av kök 
och restaurang. 
    
Restaurangen/samlingssalen kommer finnas i anslutning till tillagningsköket och 
kommer förutom att erbjuda lunchservering även fylla en funktion som mötesplats 
för kommunens äldre. Maten som serveras kommer vara vällagad mat anpassad för 
äldre och med de anpassningar och specialkoster som kan behövas. 
     
Som pris för lunch i restaurangen föreslås 75 kronor för år 2023. Det som ingår i 
priset för lunch är varmrätt enligt matsedel, sallad samt kaffe. För de som inte vill äta 
sin mat på plats i restaurangen ska finnas möjlighet att ta med en lunchlåda från 
restaurangen, då utan måltidsdryck och kaffe, för 70 kronor.  
 
Det föreslagna priset för lunch ligger i nivå med priser för lunch och matlådor som 
finns i kommunen i dagsläget; matlåda till hemmaboende, då inklusive hemkörning 
kostar 80 kronor. Det ligger också i nivå med de priser som gäller för 
seniorrestauranger i grannkommunerna (tabell 1.)  
 
Priset kommer årligen ses över justeras av förvaltningen.   
 

Kommun Pris för lunch seniorrestaurang 

Hallsberg 80 

Kumla 75 

Askersund 70 

Laxå 72 

Örebro 62 
Tabell 1. Pris lunch seniorserveringar i Örebro kommun samt kommunerna i Sydnärke 
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Förslag till beslut 
Kommunfullmäktige antar avgiften för lunch för restaurang Träffen, samt att Teknik 
& service bemyndigas att årligen justera beloppen efter pris- och 
kostnadsutvecklingen. Justering av avgiftens belopp föreslås ske en gång per år, inför 
nytt budgetår.  

   

 

 

LEKEBERGS KOMMUN 
  

Eva Jonsson    Adina Lundberg 
Tillförordnad kommundirektör   Handläggare  
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